様式第４号(第４条関係)

年   月   日

田原本町長    殿

申請者 住 所

氏 名

公共下水道施設工事等着工届

     年  月  日付け   第    号の承認に基づき、下記のとおり公共

下水道施設に関する工事等を着工しますので下水道法第１６条に関する指導要綱第４条

第４号の規定により届け出ます。

記

１ 工事施工場所  田原本町       地内

２ 工事施工業者

３ 工事着工年月日       年   月   日

４ 工事施工期間       年   月   日から

年   月   日まで

※添付書類   位置図/施工前現場写真(各２部)